
UCHWAŁA NR XLI/308/2021
RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY

z dnia 30 listopada 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 217, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść Załącznika nr 12 Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
sołeckiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody ogółem 59.791.051,09 zł 

Planowane dochody bieżące 41.616.455,19 zł 

Planowane dochody majątkowe 18.174.595,90 zł 

Planowane wydatki ogółem 60.230.997,46 zł 

Planowane wydatki bieżące 41.755.224,18 zł 

Planowane wydatki majątkowe 18.475.773,28 zł 

Planowany wynik budżetu -439.946,37 zł 

Planowane przychody 3.295.579,84 zł 

Planowane rozchody 2.855.633,47 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głuszycy 

Grzegorz Milczarek

Id: DILRI-WAUVT-DGKRO-HFJRK-UTQLQ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie wprowadza się następujące zmiany: 

1. do rozdziału 75802 po stronie dochodów wprowadza się plan w wysokości 1.321.364,00 zł stanowiącą 
uzupełnienie subwencji ogólnej w 2021 roku zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3.4751.5.2021 oraz 
ST3.4751.7.2021. 

2. do rozdziału 75816 po stronie dochodów oraz po stronie wydatków do rozdziału 80101 wprowadza się 
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 168.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 
zadania inwestycyjnego Laboratoria Przyszłości – Szkoła Podstawowa nr 2 w Głuszycy i Szkoła Podstawowa nr 
3 w Głuszycy.

3. na podstawie pisma nr FB-BP.3111.458.2021.MJ z dnia 22 listopada 2021 roku Wojewody Dolnośląskiego 
zmniejsza się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85213 o kwotę 3.659,00 zł. 

4. rozdział 90080 po stronie dochodów zmniejsza się o kwotę 3.334.052,16 zł. 

5. środki Sołectwa Głuszyca Górna w wysokości 54.955,00 zł przesuwa się z rozdziału 92109 do rozdziału 
75412 na realizację zadania inwestycyjnego Utwardzenie placu przy terenie Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Głuszycy Górnej.

6. plan wydatków inwestycyjnych: 

- w rozdziale 60016 zadanie Modernizacja drogi gminnej – łącznik ul. Kolejowa – Piastowska zmniejsza się 
o kwotę 26.760,00 zł 

- w rozdziale 63003 zadanie Budowa kładki linowej na zalanym wodą terenem byłego kamieniołomu na terenie 
Gminy Głuszyca zmniejsza się o kwotę 2.577.628,16 zł.

7. plan wydatków bieżących: 

- w dziale 750 zwiększa się o kwotę 17.000,00 zł 

- w rozdziale 75421 zwiększa się o kwotę 2.500,00 zł 

- w dziale 801 zwiększa się o kwotę 495.100,00 zł 

- w dziale 852 zwiększa się o kwotę 27.115,00 zł 

- w dziale 854 zwiększa się o kwotę 1.100,00 zł 

- w dziale 855 zwiększa się o kwotę 3.885,00 zł 

- w dziale 926 zwiększa się o kwotę 45.000,00 zł

Id: DILRI-WAUVT-DGKRO-HFJRK-UTQLQ. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLI/308/2021 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 16 141 584,19 1 489 364,00 17 630 948,19

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 321 364,00 1 321 364,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 321 364,00 1 321 364,00

Głuszyca 0,00 1 321 364,00 1 321 364,00

75816 Wpływy do rozliczenia 5 604 388,16 168 000,00 5 772 388,16

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 168 000,00 168 000,00

Głuszyca 0,00 168 000,00 168 000,00

852 Pomoc społeczna 1 445 045,91 -3 659,00 1 441 386,91

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

34 900,00 -3 659,00 31 241,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

34 900,00 -3 659,00 31 241,00

Głuszyca 34 900,00 -3 659,00 31 241,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 375 230,15 -3 334 052,16 7 041 177,99

90080 Działalność badawczo-rozwojowa 5 000 000,00 -3 334 052,16 1 665 947,84

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

5 000 000,00 -3 334 052,16 1 665 947,84

Głuszyca 5 000 000,00 -3 334 052,16 1 665 947,84

Razem: 61 639 398,25 -1 848 347,16 59 791 051,09

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DILRI-WAUVT-DGKRO-HFJRK-UTQLQ. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLI/308/2021 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2021
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 360 167,00 -26 760,00 4 333 407,00

60016 Drogi publiczne gminne 378 200,00 -26 760,00 351 440,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 -26 760,00 63 240,00

Urząd Miejski 90 000,00 -26 760,00 63 240,00

630 Turystyka 2 713 613,16 -2 577 628,16 135 985,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 604 388,16 -2 577 628,16 26 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 604 388,16 -2 577 628,16 26 760,00

Urząd Miejski 2 604 388,16 -2 577 628,16 26 760,00

750 Administracja publiczna 3 572 525,04 17 000,00 3 589 525,04

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 132 500,00 5 200,00 137 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 000,00 2 000,00 132 000,00

Urząd Miejski 130 000,00 2 000,00 132 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 200,00 3 200,00

Urząd Miejski 0,00 3 200,00 3 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 027 582,04 11 800,00 3 039 382,04

4260 Zakup energii 17 000,00 2 000,00 19 000,00

Urząd Miejski 17 000,00 2 000,00 19 000,00

4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 -2 000,00 26 000,00

Urząd Miejski 28 000,00 -2 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 309 100,00 15 000,00 324 100,00

Urząd Miejski 309 100,00 15 000,00 324 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 35 000,00 -3 200,00 31 800,00

Urząd Miejski 35 000,00 -3 200,00 31 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 126 600,00 57 455,00 184 055,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 88 600,00 54 955,00 143 555,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 54 955,00 54 955,00

Urząd Miejski 0,00 54 955,00 54 955,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 17 000,00 2 500,00 19 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 2 500,00 15 500,00

Urząd Miejski 13 000,00 2 500,00 15 500,00

801 Oświata i wychowanie 10 595 788,81 663 100,00 11 258 888,81

BeSTia Strona 1 z 4

Id: DILRI-WAUVT-DGKRO-HFJRK-UTQLQ. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 5 644 618,53 628 800,00 6 273 418,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 808 518,53 412 000,00 4 220 518,53

Szkoła Podstawowa nr 2 1 418 100,00 136 000,00 1 554 100,00

Szkoła Podstawowa nr 3 2 390 418,53 276 000,00 2 666 418,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 648 000,00 60 000,00 708 000,00

Szkoła Podstawowa nr 2 243 000,00 21 000,00 264 000,00

Szkoła Podstawowa nr 3 405 000,00 39 000,00 444 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86 000,00 -9 000,00 77 000,00

Szkoła Podstawowa nr 3 54 000,00 -9 000,00 45 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 200,00 -2 200,00 3 000,00

Szkoła Podstawowa nr 3 3 500,00 -2 200,00 1 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 168 000,00 168 000,00

Urząd Miejski 0,00 168 000,00 168 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 263 025,00 6 300,00 269 325,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 410,00 3 100,00 208 510,00

Szkoła Podstawowa nr 3 140 410,00 3 100,00 143 510,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 3 000,00 38 000,00

Szkoła Podstawowa nr 3 20 000,00 3 000,00 23 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 200,00 4 700,00

Szkoła Podstawowa nr 3 1 500,00 200,00 1 700,00

80104 Przedszkola 4 193 632,00 47 000,00 4 240 632,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 022 938,00 47 000,00 1 069 938,00

Przedszkole Samorządowe w Głuszycy 1 022 938,00 47 000,00 1 069 938,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 000,00 3 000,00 185 000,00

Przedszkole Samorządowe w Głuszycy 182 000,00 3 000,00 185 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 000,00 1 000,00 19 000,00

Przedszkole Samorządowe w Głuszycy 18 000,00 1 000,00 19 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00 -4 000,00 1 200,00

Przedszkole Samorządowe w Głuszycy 5 200,00 -4 000,00 1 200,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 136 990,00 -16 000,00 120 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 890,00 -12 000,00 85 890,00

Szkoła Podstawowa nr 2 97 890,00 -12 000,00 85 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

Szkoła Podstawowa nr 2 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00

Szkoła Podstawowa nr 2 2 000,00 -2 000,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 000,00 -3 000,00 15 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: DILRI-WAUVT-DGKRO-HFJRK-UTQLQ. Podpisany Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 -2 000,00 6 000,00

Szkoła Podstawowa nr 3 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 -1 000,00 9 000,00

Szkoła Podstawowa nr 3 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 3 570 556,15 23 456,00 3 594 012,15

85202 Domy pomocy społecznej 737 193,00 62 000,00 799 193,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

737 193,00 62 000,00 799 193,00

Osrodek Pomocy Społecznej 737 193,00 62 000,00 799 193,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

34 900,00 -3 659,00 31 241,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 900,00 -3 659,00 31 241,00

Osrodek Pomocy Społecznej 34 900,00 -3 659,00 31 241,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 695 144,51 -13 085,00 682 059,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 459 072,24 -12 085,00 446 987,24

Osrodek Pomocy Społecznej 459 072,24 -12 085,00 446 987,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00 -1 000,00 6 700,00

Osrodek Pomocy Społecznej 7 700,00 -1 000,00 6 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 127 097,00 -22 000,00 105 097,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 858,80 -20 000,00 77 858,80

Osrodek Pomocy Społecznej 97 858,80 -20 000,00 77 858,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 814,00 -2 000,00 15 814,00

Osrodek Pomocy Społecznej 17 814,00 -2 000,00 15 814,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 96 500,00 200,00 96 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 200,00 1 200,00

Osrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 200,00 1 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 360 073,00 1 100,00 361 173,00

85401 Świetlice szkolne 294 500,00 1 100,00 295 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 862,00 15 100,00 213 962,00

Szkoła Podstawowa nr 2 67 862,00 8 100,00 75 962,00

Szkoła Podstawowa nr 3 131 000,00 7 000,00 138 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00 -6 000,00 17 000,00

Szkoła Podstawowa nr 3 17 000,00 -6 000,00 11 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 -7 000,00 38 000,00

Szkoła Podstawowa nr 2 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

Szkoła Podstawowa nr 3 30 000,00 -6 000,00 24 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: DILRI-WAUVT-DGKRO-HFJRK-UTQLQ. Podpisany Strona 3



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 500,00 -1 000,00 4 500,00

Szkoła Podstawowa nr 2 2 200,00 -1 000,00 1 200,00

855 Rodzina 11 604 610,00 3 885,00 11 608 495,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 857 788,00 3 375,00 3 861 163,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 633,00 2 800,00 146 433,00

Osrodek Pomocy Społecznej 143 633,00 2 800,00 146 433,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 044,00 550,00 244 594,00

Osrodek Pomocy Społecznej 244 044,00 550,00 244 594,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 790,00 10,00 3 800,00

Osrodek Pomocy Społecznej 3 790,00 10,00 3 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 620,00 15,00 1 635,00

Osrodek Pomocy Społecznej 1 620,00 15,00 1 635,00

85504 Wspieranie rodziny 62 792,00 510,00 63 302,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 226,00 1 010,00 45 236,00

Osrodek Pomocy Społecznej 44 226,00 1 010,00 45 236,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 800,00 -500,00 8 300,00

Osrodek Pomocy Społecznej 8 800,00 -500,00 8 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 483 408,22 0,00 13 483 408,22

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 002 650,53 0,00 1 002 650,53

4260 Zakup energii 474 679,33 -65 000,00 409 679,33

Urząd Miejski 474 679,33 -65 000,00 409 679,33

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 65 000,00 365 000,00

Urząd Miejski 300 000,00 65 000,00 365 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 950 656,00 -54 955,00 1 895 701,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 790 656,00 -54 955,00 1 735 701,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 -54 955,00 35 045,00

Urząd Miejski 90 000,00 -54 955,00 35 045,00

926 Kultura fizyczna 1 249 297,59 45 000,00 1 294 297,59

92601 Obiekty sportowe 1 189 297,59 45 000,00 1 234 297,59

4260 Zakup energii 320 000,00 30 000,00 350 000,00

Szkoła Podstawowa nr 3 320 000,00 30 000,00 350 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 500,00 15 000,00 93 500,00

Szkoła Podstawowa nr 3 55 000,00 15 000,00 70 000,00

Razem: 62 079 344,62 -1 848 347,16 60 230 997,46

BeSTia Strona 4 z 4

Id: DILRI-WAUVT-DGKRO-HFJRK-UTQLQ. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2021 ROK
Załącznik nr 3 do Uchwały nr XLI/308/2021 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Głuszyca na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 26 760,00615 300,00 588 540,00

60016 Drogi publiczne gminne - 26 760,00 63 240,0090 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 - 26 760,00 63 240,00

Modernizacja drogi gminnej - łącznik ul. Kolejowa - Piastowska
 

90 000,00 - 26 760,00 63 240,00

630 Turystyka - 2 577 628,162 704 388,16 126 760,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 2 577 628,16 26 760,002 604 388,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 604 388,16 - 2 577 628,16 26 760,00

Budowa kładki linowej nad zalanym wodą terenem byłego kamieniołomu
 

na terenie Gminy Głuszyca 2 604 388,16 - 2 577 628,16 26 760,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 54 955,0021 000,00 75 955,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 54 955,00 54 955,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 54 955,00 54 955,00

Fundusz Sołecki Głuszyca Górna utwardzenie placu przy terenie
 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Głuszycy Górnej 0,00 54 955,00 54 955,00

801 Oświata i wychowanie 168 000,002 685 094,00 2 853 094,00

80101 Szkoły podstawowe 168 000,00 168 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 168 000,00 168 000,00

Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 2 w Głuszycy 0,00 60 000,00 60 000,00

Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 3 w Głuszycy 0,00 108 000,00 108 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 54 955,001 105 656,00 1 050 701,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 54 955,00 1 050 701,001 105 656,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 - 54 955,00 35 045,00

Przebudowa dachu świetlicy wiejskiej w Głuszycy Górnej (fundusz sołecki
 

Głuszyca Górna) 54 955,00 - 54 955,00 0,00

20 912 161,44 18 475 773,28- 2 436 388,16Razem

Id: DILRI-WAUVT-DGKRO-HFJRK-UTQLQ. Podpisany Strona 1



Dział Treść
plan przed 

zmianą
zmiana plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 691,65 0,00 30 691,65

Pozostała działalność 30 691,65 0,00 30 691,65

Zakup materiałów i wyposażenia 1 221,73 0,00 1 221,73

Sołectwo Sierpnica - zakupy na organizację Dnia Dziecka 1 000,00 1 000,00

Sołectwo Sierpnica - zakup roślin kwitnących 221,73 221,73

Zakup energii 782,23 0,00 782,23

Sołectwo Kolce - zakup paliwa do kosiarki 782,23 782,23

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 687,69 0,00 28 687,69

Sołectwo Grzmiąca - Budowa oświetlenia drogi od ulicy 

Spółdzielców do ulicy Kolejowej
28 687,69 28 687,69

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 54 955,00 54 955,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 54 955,00 54 955,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 54 955,00 54 955,00

Sołectwo Głuszyca Górma - utwardzenie placu przy terenie 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Głuszycy Górnej
0,00 54 955,00 54 955,00

926 Kultura fizyczna 89 852,59 -54 955,00 34 897,59

Obiekty sportowe 89 852,59 -54 955,00 34 897,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 852,59 -54 955,00 34 897,59

Sołectwo Sierpnica i Sołectwo Łomnica Modernizacja terenu 

boiska wiejskiego w miejscowości Sierpnica na terenie Gminy 

Głuszyca

34 897,59 0,00 34 897,59

Sołectwo Głuszyca Górna  Przebudowa dachu świetlicy wiejskiej w 

Głuszycy Górnej
54 955,00 -54 955,00 0,00

120 544,24 0,00 120 544,24Razem:

75412

92601

6050

4260

01095

4210

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLI/308/2021 

Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 

30.11.2021 w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Głuszyca na 2021 rok

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 

2021 rok

Rozdzi

ał

Grupa 

Paragraf

ów

Id: DILRI-WAUVT-DGKRO-HFJRK-UTQLQ. Podpisany Strona 1




